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Gruppe B: vara- Siren Wilhelmsen 
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Instituttrådsmøte Institutt for design 
Tirsdag 04/4- 2024 kl 13:00 – 15:00 Rom 303, 3. etasje 

 
Agenda 
Vedtakssaker 
SAK 16/24 

 
 
Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Godkjent med endring: sak 18/24 flyttes til orienteringssak 22/24 b) 

  
SAK 17/24 Protokoll fra møte 12. mars 

Godkjent 
  
SAK 18/24 
 
 
 
 
 
SAK 19/24 
 
 
 
 
SAK 20/24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Økonomirapport februar - flyttes til orienteringssak. 
Jamfør reglementet til KMD skal instituttrådene kun godkjenne 
budsjettforslag og årsregnskap. Derfor er det ikke nødvendig at periodiske 
løypemeldinger skal vedtas. Dette er en feil som er gjort i alle instituttråd 
og som vil rettes på fremover fra nå. 
 
Budsjett tildelt overføring 2024 
Vedtak: Instituttrådet godkjenner forslag om å legge tildelt rammeøkning til 
generell drift, og at instituttrådet innspill tas i betraktning for instituttleders 
disponering av midlene. 
 
Design Thinking – emnebeskrivelse  
Vedtak: IRDE godkjenner emnebeskrivelse for emnet DETH660 
«Designfaglige og teknologiske virkemiddel for innovasjon med følgende 
kommentarer om endringer: 
 

 Tredje avsnitt under undervisningsformer og læringsaktiviteter 
flyttes opp til mål og innhold. 

 Anbefaler språkpuss i første del av mål og innhold for å unngå 
unødvendige gjentakelser. Stryke “menneske”, tar bort 
“designprinsipp” i setning nr 4. 

 Det er uklart for instituttrådet hva som menes med teknologi og 
prototyping og dette bør defineres nærmere. 
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SAK 21/24 Prosessplan for master reakkreditering  
Vedtak: IRDE godkjenner foreslått fremdriftsplan. 
 
Drøftingssaker – ingen saker  

  
SAK 22/24 Informasjons- og orienteringssaker 

a) Avsjekk – virksomhetsplan 2023- 2027. 
 

 A – Utdanning 
Delmål 7: kommet et skritt videre i emnerevisjonsarbeidet. 
Har samarbeid med eksterne i dag, men kan bli bedre 
Design i context kan lime oss sammen med fagmiljø og 
hvordan vi kan bidra for å videreutvikle dette i miljøet. 

 
Delmål 8: Design in context relevant, men bedre tilgjengelighet i 
verkstedene er en utfordring for å gi en kultur for 
eksperimentering. Det er fremdeles en utfordring med tilgang til 
verksteder, særlig etter normal arbeidstid. Det er viktig med 
tilgjengelige verksteder for å skape en kultur for 
eksperimentering. en forbedring er å ha større fokus på 
verkstedsbruk i emnene.   
 

 D: Formidling 
Delmål 1: 
Ikke kommet langt nok, selv om det skjer noe på instagram. 
Mye ligger klart for å kunne legge ut ny informasjon på 
nettsiden nå. Vi er for lite synlige i det offentlige rom. MÅ ha 
fokus på markedsføring i sosiale medier. Annonser gir ikke mye 
effekt. Fagstab være flinkere til å vise sine prosjekter. 

 
Delmål 5: 
Vi har allerede begynt å bruke studentambassadører til 
rekruttering. 
 

 E: Organisasjon 
Delmål 4:  
Opplæring i etiske retningslinjer. Må ha mer fokus på dette og 
forholde oss til AI. Bruk av AI må være på agendaen tidlig i 
utdanningsløpet. Invitere foredragsholdere/ eksperter på 
området. Snakke om dette i emnene. Emneansvarlige kan bidra 
til å lage  gode holdninger / kultur hos studentene i forhold til 
bruk av AI 
Delmål 5: Bærekraftig arbeidstid og miljø. Ikke på plass, men 
kan bli bedre med Akkord. Instituttrådet etterspør 
Akkordsystemet. 
 

b) Økonomirapport februar  
 
Sakene er tatt til orientering. 
 
 

SAK 23/24 Eventuelt - ingen saker 

                        


